

Steen Boel Holding ApS

Revlingbakken 19, 1. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 55 21 29

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2017.

Steen Boel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Boel Holding ApS Revlingbakken 19, 1. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 55 21 29
	Stiftet: 21. oktober 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Boel
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet var tidligere drift af holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.688 mod -11.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.588.171 mod -43.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året afhændet anparter i datterselskab, hvorfra den væsentligste del af årets resultat stammer fra.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-9.688	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.630.625	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.766	-32
Resultat før skat	2.588.171	-43
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.588.171	-43
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.650.000	0
Overføres til overført resultat	938.171	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43
Disponeret i alt	2.588.171	-43

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre tilgodehavender	400.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.300.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.300.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.300.000</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>2.700.000</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	276.961	-661
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.650.000	0
	Egenkapital i alt	2.051.961	-536
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	275.702	277
	Gæld til tilknyttede virksomheder	273.091	230
	Anden gæld	99.246	29
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	648.039	536
	Gældsforpligtelser i alt	648.039	536
	Passiver i alt	2.700.000	0
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	400.000	400
Afgang i årets løb	-400.000	0
Kostpris ultimo	0	400
Nedskrivninger primo	-400.000	-400
Årets tilbageførsler på afgang	400.000	0
Opskrivninger ultimo	0	-400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-661.210	-618
Årets overførte overskud eller underskud	938.171	-43
	276.961	-661
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.650.000	0
	1.650.000	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 276 samt Café Pingvin ApS' gæld til pengeinstitut t.kr. 284, har selskabet stillet sikkerhed i selskabets anparter i Café PingVin ApS. Anparterne er afhændet i regnskabsåret og sikkerheden er frigivet primo 2017.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.